Estado de Goiás

Secretaria de Estado de Ciência Tecnologia e Inovação
        Gabinete de Gestão de Capacitação e Formação Tecnológica

__________________________________________________________________________________________
   Avenida Santos Dumont, Quadra 07, Lote 10 – Vila Nova – CEP 74.643-030 – Goiânia – Goiás     psp

Fone: (62) 3201- 3241
www.sectec.go.gov.br / educacaoetrabalho@sectec.go.gov.br

Página 1 de 2

Edital n.º 010/2013 – SEGPLAN

Edital de Convocação

O Secretário de Estado da Secretaria de Ciência Tecnologia e Inovação -

SECTEC, no uso de suas atribuições legais, por meio do Gabinete de Gestão de Capacitação
e Formação Tecnológica, publica a 1ª convocação dos candidatos abaixo relacionados,
aprovados no Processo Seletivo Simplificado – Edital n.º 010/2013 – SEGPLAN, Processo
n.º 201300018000109, para no prazo máximo de 4 (quatro) dias úteis, se apresentarem no
local abaixo indicado, onde obterão as informações referentes a formalização do contrato de
trabalho:

Convocação:

Centro de Educação Profissional Jerônimo Carlos do Prado

CEP / POLO Candidato Classificação
Cargo / Área

Atuação Carga
Horária

Goiatuba  Soraya Mendonça de Freitas 1º PNSP/Enfermagem/
40h

Goiatuba Cleiton Alves Oliveira 2° PNSP/Enfermagem/
40h

Bom Jesus Roberta Valadão Bittar 2º PNSP/Tutor/40h
Bom Jesus Zilda Ferreira da Silva 3º PNSP/Tutor/40h

Centro Tecnológico Luiz Humberto de Menezes
Santa Helena Diego dos Santos Freitas 1º AA-AA/40h

Acreúna Maria do Socorro Lins da
Conceição 1º AA-ASG/40h

Maurilândia Roberval Amaral Neto 1º PNSP/Tutor/40h
Maurilândia Debson Duarte Almeida 2º PNSP/Tutor/40h

Centro de Educação Profissional de Caiapônia

Caiapônia Mercia Olázia Martins
Gomes 1º AA-AA/40h

Caiapônia Andrea Goulart de Andrade 2º AA-AA/40h
Centro de Educação Profissional de Uruana

Uruana Djaime José da Silva Junior 1º PNM/Docente em
Pintura em Tela/40h

Itaguaru Luana Nunes Martins de
Lima 1º PNSP/Tutor/40h

Itaguaru Polyana de Abreu Souza 2º PNSP/Tutor/40h
Itaguaru Augusta Santana da Cruz 1º AA-ASG/40h

http://www.sectec.go.gov.br/
mailto:educacaoetrabalho@sectec.go.gov.br

Estado de Goiás

    Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia
              Gabinete de Gestão de Capacitação e Formação Tecnológica

__________________________________________________________________________________________
   Avenida Santos Dumont, Quadra 07, Lote 10 – Vila Nova – CEP 74.643-030 – Goiânia – Goiás     psp

Fone: (62) 3201- 3241
www.sectec.go.gov.br / educacaoetrabalho@sectec.go.gov.br

Página 1 de 1

Centro de Educação Profissional Sebastião de Siqueira
Goiânia/C.E.
Gracinda de

Lourdes
Virgília Apolinário Antunes 1º PNSP/Enfermagem/

Noturno/40h

Goiânia/C.E.
Gracinda de

Lourdes

Jalci de Magalhães
Milhomem 1º PNSP/Enfermagem/

Vespertino/40h

Centro de Educação Profissional Cidade de Goiás
Mundo Novo Debson Duarte Almeida 1º PNSP/Tutor/40h
Mundo Novo Marcio Borges Ribeiro 2º PNSP/Tutor/40h

Itauçu Eliane Rosa Leonardo 1º AA-ASG/40h

Itapuranga
Aparecida de

FátimaGonçalves da Silva
Souza

1º AA-ASG/40h

Centro de Educação Profissional de Ceres

Ceres  Marília Mendonça Campos
de Oliveira Mendes 1º PNSP/Pedagogia/

40h

Ceres Danielle Batista de Bessa
Gual 1º

PNSP/Administraçã
o/

40h

Ceres Luciana Silva Martins 1º PNSP/Comunicação
Social/40h

                                                                       Goiânia, 18 de março de 2014.

Soraia Paranhos Netto
Chefe de Gabinete de Gestão

http://www.sectec.go.gov.br/
mailto:educacaoetrabalho@sectec.go.gov.br